
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №19 с углубленным изучением отдельных

предметов»

ПРИКАЗ

от 01.11.2021г. № 428

О внесении изменений в календарный учебный график, календарно
тематическое планирование 2021-2022 учебного года

В соответствии с пунктом 2 Постановления Правительства Республики 
Хакасия от 26.10.2021 № 533 «О внесении изменений в постановление 
Правительства от 13.03.2020 № 102 «О введении на территории Республики Хакасия 
режима повышенной готовности и реализации дополнительных мер по защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2021 -2022 учебный 
год, утвержденный приказом директора МБОУ СОШ № от 24.08.2021г.
№256 в разделы: «Продолжительность учебного года, четвертей (в днях)», 
«Сроки и продолжительность каникул».

2. Считать сроками и продолжительностью каникул в 2021-2022 учебном году 
следующий период:
- осенние каникулы с 27 октября 2021 года по 9 ноября 2021 года 
включительно (14 дней).

3. Всем учителям внести корректировку в календарно-тематическое 
планирование по учебным предметам, курсам и программам курсов 
внеурочной деятельности, в срок до 08 ноября 2021 года.

4. Классным руководителям довести данную информацию до учащихся и 
родителей (законных представителей) в срок до 05 ноября 2021 года.

5. Ответственному за ведение официального сайта МБОУ СОШ №19 Кокову 
С.И., учителю информатики, разметить информацию о внесении изменений 
в календарный учебный график 2021-2022 учебного года в подраздел 
«Календарный учебный график» в срок до 05 ноября 2021 года.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №19 С.А. Светова


		2021-11-01T16:50:53+0700
	Светова Светлана Александровна




